Homo in mortali existens, indulgendo alii, multum ad se trahit misericordiam Dei. *Ibid.*, v. 37, lit. g.  
Merito desiderare deberemus ab aliis injuriis et contumelias affici. *Ibid.*, v. 37, lit. h.  
Qui pro beneficiois datis injuries rependi et solvit, merito deseritur ac repellitur. *Dom. IV post Pent.*, v. 3, lit. a.  
Deus affectum speciale habet erga illos, qui male se tractantibus bonum pro malo reddunt. *Dom. XIII post Pent.*, v. 16, lit. c.  
Majus malum est inferre quam perpeti injuriam. *Dom. XVII post Pent.*, v. 3, lit. b.  
**Injuriantes.** — Multi titulus utiles nobis sunt. *Dom. II Adv.*, v. 7, lit. c.  
Semper gravibus danis injuriantes sunt expositi. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 3, lit. b.  
Magni animi est eos qui aliquando nos injurya affec-  
tum benigno alloqui. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 19, lit. d.  
**Intemperantia.** — Intemperantia auferit Deum et prosternit domos. *Dom. IV post Epiph.*, v. 3, lit. o.  
Incuriam et negligientiam part. *Ibid.*  
**Innocentia.** — Solet sape ipsa austere et dure fractari, ne ruit, sed incontaminabilis perseverat in vita. *Dom. II post Epiph.*, v. 4, lit. a.  
Optimum semen seminavit in anima nostra Dominus, innocentium. *Dom. V post Epiph.*, v. 26, lit. a.  
**Inspiratio.** — Inspiratio senectus est divinum. *Dom. Sexag.*, v. 12, n. 3.  
**Intentio.** — Omnia que habemus bona, per bonam intentionem ad gloriam Dei referenda sunt. *Dom. III Ade.*, v. 20, lit. c.  
Intentio opera nostra specificat et moritoria reddit. *Ibid.*  
Quandiu in hac vita morarum, fines et intentiones occulta operantium penetrare non possumus. *Dom. V post Epiph.*, v. 29, lit. b.  
Deus ad spiritum et intentionem finemque quo opus sit ponderandum usque pertingit. *Dom. II Quadr.*, v. 3, lit. b.  
Deus tanti facit opera, quantum est amor et intentio bona, quae ad ea impellit. *Fest. Pent.*, v. 23, lit. d.  
Semper intentio perversa processit pravum opus, etiam si justum videatur. *Dom. V post Pent.*, v. 20, lit. c.  
**Intercessio.** — Intercessio Sanctorum necessaria omnibus. *Fer. V post Dom. I Quadr.*, v. 23, n. 5.  
Quam sit efficax. *Ibid.*, n. 10.  
**Intercessor.** — Tot apud Deum nobis acquirimus intercessores, quoi sunt qui nostri suffragii electi sunt in celum. *Dom. I post Pent.*, v. 28, lit. d.  
**Invidi.** — Alterius dannum estimant suum lucrum esse. *Dom. V post Epiph.*, v. 25, n. 13.  
Assimilantur oculi basilisci. *Dom. Septuag.*, v. 15, n. 5.  
Venenum infernum occulare nequeunt. *Fer. III post Dom. I Quadr.*, v. 16, n. 3.  
Contemptu Deo. *Fer. II post Dom. III Quadr.*, v. 23, n. 2.  
Plus aliena gloria quam proprio damno torquentur. *Fer. VI post Dom. Pass.*, v. 47, n. 17, et *Dom. XVIII post Pent.*, v. 35, n. 3.  
De aliena pena querunt sibi medicamentum et de salute requirunt tormentum. *Dom. III Ade.*, v. 19, lit. c.

Etim cum dispendio proprio, benefactori suo malum machinari non curat. *Dom. III Quadr.*, v. 15, lit. a.  
Seipso stultissime perdunt ut aliis noceant. *Dom. Pass.*, v. 28, lit. e.  
Non solum propriis malis fiunt invidi deteriores, sed bonis piorum quibus invident. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 2, lit. g.  
Quicunque es invidus et malignus, nullius magis quam tuae salutis inimicus es. *Dom. XXII post Pent.*, v. 16, lit. d.  
**Invidia.** — Invidia Judaorum in Christum. *Fer. VI post Dom. II Quadr.*, v. 38, n. 4.  
Pharisaica Christo mortem acceleravit. *Fer. VI post Dom. I Quadr.*, v. 42, n. 4.  
Obfuscac judicium. *Fer. III post Dom. I Quadr.*, v. 16, n. 2.  
Quot malorum causa. *Fer. II post Dom. III Quadr.*, v. 24, n. 10.  
Est tormentum majus inferno. *Fer. VI post Dom. II Quadr.*, v. 24, n. 10.  
Excusat oculos ne videant veram lucem. *Fer. III post Dom. IV Quadr.*, v. 45, n. 10.  
Est passio inordinata. *Fer. II post Dom. III Quadr.*, v. 24, n. 5.  
Est stimulus mortaliter nos feriens. *Fer. IV post Dom. Pass.*, v. 24, n. 12.  
Est venenum quod difficile vincitur. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 44, n. 5.  
Omni vita peior et omni peste deterior. *Dom. II Adv.*, v. 19, lit. c.  
Invidia ut plurimum caluniae mater est. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 34, lit. j.  
Diabolus superseminavit in agro Domini ziania mali-  
tia, odii, invidiae et livoris. *Dom. V post Epiph.*, v. 25, lit. e.  
Diabolicus quid habet invidia. *Dom. Septuag.*, v. 9, lit. a.  
Vitium inuidie ut plurimum inter personas domesticas et familiares vigore solet. *Dom. Quinq.*, v. 32, lit. b.  
Tanta est inuidie et odii vehementia, ut ex quo chari-  
tatis officium possit hoc in infamiam trahere con-  
tentad. *Dom. III Quadr.*, v. 45, lit. b.  
Illi qui moribus improbi sunt, inuidie vita contra  
justos magis exagitantur. *Ibid.*, lit. c.  
Proprium est hominum vitium et pusillanimum. *Ibid.*  
Inuidis plaga intolerabilis nascitur ex his que proximo  
eveniunt homa. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 2, lit. a.  
Frequenter fit ut Deus eorum qui aliorum inuidia ex-  
agitantur, felicitates adueat. *Dom. III post Pent.*, v. 2, lit. e.  
Inuidi bonam opinionem et existimationem virtutis et  
operum insignium emulorum suorum tolerare ne-  
queunt. *Dom. XVI post Pent.*, v. 1, lit. f.  
Inuidia mel intoxicat et aliena virtute torquentur. *Ibid.*  
Inuidie spiritus hominum dannum suum computat  
lucrum. *Ibid.*, v. 2, lit. b.  
Omnia beneficia pervertit in malum. *Dom. XVIII post Pent.*, v. 4, lit. o.  
Lingua inuidia pro instrumento assumere solet, cuius  
partus detractio est. *Dom. XXII post Pent.*, v. 15, lit. j.  
Inuidie peccatum nullam admittit excusationem, nec  
compassionem meretur. *Ibid.*, v. 16, lit. d.

**Ira.** — Ira hominem ratione privat. *Dom. V post Pent.*, v. 30, lit. 1.  
 Radix est homicidii. *Ibid.*, v. 22, lit. 3.  
 Ira moderata non est peccatum. *Ibid.*, n. 3.  
 Est perniciosa anima et corpori. *Ibid.*, n. 7.  
 Ira est janua omnium vitiorum. *Ibid.*  
 Habet tres gradus. *Ibid.*, n. 18 et 24.  
 Magna vis et efficacia est ira que intellectum excaet, ab eo detursum et iratum stulto similem reddit. *Dom. II Adv.*, v. 3, lit. d.  
 Primum effectus irae, lumen, rationis et discursus est turbatio. *Dom. IV post Pasch.*, v. 3, lit. h.  
 Iracundus quisque se veraciter perimit, dum lesionem proximi, vel mortem sitit. *Dom. V post Pent.*, v. 22, lit. b.  
 Non qualibet ira est vitiosa. *Ibid.*, lit. e.  
 Ira hominem penitus in feram convertit. *Ibid.*, lit. d.  
 Ira Dei ob peccata nostra offensi lacrymarum virtute placatur. *Dom. IX post Pent.*, v. 41, lit. h.  
 Gravior est ira quo provocatur quam ea que meretur. *Dom. XIX post Pent.*, v. 13, lit. d.  
 Utilior est homini Deus iratus, quam homo propitiatus. *Dom. XXII post Pent.*, v. 40, lit. b.  
**Iracundia.** — Homo iracundus similis est diabolo, cum vitium ut sit diabolicum. *Dom. V post Epiph.*, v. 26, lit. g.  
**Iracundus.** — Nescient iracundum homines moderatorem servare. *Dom. II post Pent.*, v. 21, lit. b.  
 Homo iracundus nescit quod vadit. *Dom. IV post Pasch.*, v. 5, lit. h.  
 Iracundus tarde reconciliatur cum proximo. *Dom. V post Pent.*, v. 23, n. 23.

## J

**Jacob.** — Jacob Patriarcha typus vigili Pastoris. *Dom. II post Pasch.*, v. 11, lit. 8.  
 Veri pastor Ecclesiasticus typus fuit. *Ibid.*, lit. b.  
**S. Jacobus.** — Prae omnibus divini honoris zelansissimus fuit. *Dom. II Quadr.*, v. 1, n. 3.  
**Jactantia.** — Virtutum opera facientes vitium jactantie gloriisque humanae vitare oportet. *Dom. XI post Pent.*, v. 36, lit. a.  
**Danna.** — Janua coeli arcta est, nec recipit nisi parvos : tumbi repelluntur. *Dom. II post Pent.*, v. 17, lit. h.  
 Janua coeli est humilitas quae accedentes introducit. *Dom. IV Adv.*, v. 5, lit. a.  
**Jejunium.** — Jejunium corporis pescem sicut. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 37, n. 6.  
 Nos Deo similes reddit. *Ibid.*, n. 5.  
 Jejunium servandum non ut hominibus, sed ut Deo placamus. *Fer. IV Cin.*, v. 18, n. 2 et 3.  
 Multum remuneratur. *Ibid.*, n. 7.  
 Jejunium quadragesimatum mysticum est. *Dom. I Quadr.*, v. 2, n. 8.  
 Per hoc recipitur gratia et demon superatur. *Ibid.*, n. 2.  
 Servandum cum latitudine. *Fer. IV Cin.*, v. 17, n. 4.  
 Effectus jejunii quadragesimalis. *Ibid.*, v. 16, n. 1, 2, 3, etc.  
 Diabolus qui manducantem contempserat Christum, ubi jejunum vidit, suspicatur Deum. *Dom. II post Epiph.*, v. 3, lit. a.

In desertum Christus jejunat quia solitus Dei iudicio jejunia sunt agenda. *Dom. I Quadr.*, v. 1, lit. c.  
 Jejunium quadragesimale Christi fuit ad exemplum totius populi Christiani. *Ibid.*, v. 2, lit. a.  
 Antequam Christum ad pagnum diaboli descendat, se jejunio armavit, non pro se, sed ut nos suo instrueret exemplo. *Ibid.*, lit. b.  
 Quidquam angelicum et divinum in se continet, nosque Deo similes reddit. *Ibid.*  
 Magna est virtus jejunii, quae pestes anime curat, antiqui hostis fraudem experatur. *Ibid.*, lit. c.  
 Ob jejuniorum consortia Moysen et Eliam, Dominus transfiguratus secum ostendit in gloria. *Dom. II Quadr.*, v. 3, lit. d.  
 Denus per jejunium et abstinentiam copiosus nos satiat, saltem quoad animam. *Pest. Pent.*, v. 26, lit. d.  
 Est jejunium castitatis murus, predictio propagandam. *Dom. X post Pent.*, v. 12, lit. b.  
 Jejunium non ob vanam gloriam sed libenti animo fieri debet. *Ibid.*, lit. c.  
 Ecclesia ut omnes jejunii ad sacram communionem accedant statutum, ut Eucharistiam tanquam famelici discamus accipere. *Dom. XII post Pent.*, v. 24, lit. a.  
**Jericho.** — Jericho mystice mundum et vantates eius significat. *Dom. Quing.*, v. 33, n. 4.  
**Jerusalem.** — Jerusalem, ob quam Christus flevit, animam nostram significat. *Dom. IX post Pent.*, v. 41, n. 15 et 16.  
 A qua fabricata et qualiter fornicata. *Ibid.*, v. 43, n. 1.  
 Homo qui vult peregrinari ad caelestem Jerusalem, terrena bona calce debet. *Dom. Palm.*, v. 8, lit. b.  
 Non ad caelestem Jerusalem itur, nisi per viam mortis et crucis. *Dom. Sexag.*, v. 31, lit. c.  
 Ubi primus manus docendi obire cepit, vix unquam ab eo conquevit. *Dom. II post Pent.*, v. 16, lit. f.  
 Non vult homines, quos fratres suos appellat, miserae gestate premi. *Ibid.*, lit. g.  
 Omne iustitiam non prius verbis quam factis implement. *Dom. IX post Pent.*, v. 41, lit. d.  
 Ipse nos diligere vult, ut peccata evadere possimus. *Ibid.*, lit. e.  
 Dat anima suam pro anima unica, et non pro mundo toto. *Ibid.*, v. 42, lit. c.  
 Non parceret suo labore ac itineri ut nostro commodo consulere et saluti. *Dom. XI post Pent.*, v. 31, lit. a.  
 In edendis miraculis non sive ostentationi, sed nostra consulebat necessitatibus. *Ibid.*, v. 33, lit. c.  
 Nullum prætermittit horror locum, dummodo in illo sit aliquis cui beneficat. *Dom. XII post Pent.*, v. 33, lit. a.  
 Jesus Christus bonus Samaritanus, homini jacenti ac mortifere vulnerato, præstilij medicinam. *Ibid.*, lit. c.  
 Pro omnibus de celo descendit, ut per seipsum aeterno Patri omnes homines reconciliaret. *Dom. XIII post Pent.*, v. 11, lit. d.  
 Non docnit delicate petere, non exquisita, sed panem, sine quo vita hominis duci non potest. *Dom. XIV post Pent.*, v. 25, lit. d.  
 Medicus et mortuorum suscitator Dominus sola potestate sua eos suscitavit. *Dom. XV post Pent.*, v. 14, lit. b.  
 Movebatur ad compassionem; non enim habebat cor lapidatum, ut multi Christiani. *Dom. XV post Pent.*, v. 12, lit. b.  
 Mundum sumum pauper ingreditur, quia celestes thesauros suos in nostram redemptiōnem consummandam adhibuit. *Dom. XIX post Pent.*, v. 2, lit. b.

que sanctis, os suum aperuit, ut penitentiam annuntiaret. *Dom. Pass.*, v. 16, lit. g.  
 Multa cum mansuetudine sustinuit, ut tanto proposito exemplo, ejus imitemur patientiam. *Ibid.*, v. 49, lit. a.  
 Amorem maiorem nobis in redēptione quam in creatione exhibuit. *Dom. Palm.*, v. 1, lit. b.  
 Nihil spiritus vox ejus nisi pacem quam inter suos, mediante charitate et concordia, vult conservari. *Dom. in Abis.*, v. 19, lit. h.  
 Christus Dominus Pastori bono se comparat, non Samaritano. *Dom. II post Pasch.*, v. 11, lit. a.  
 Qui relinquit Christum, vitam relinquit et querens vivere fugit in mortem. *Dom. IV post Pasch.*, v. 5, lit. a.  
 Non tam sua quam nostra studet utilitati et commodo. *Ibid.*, v. 7, lit. b.  
 Polenus apud Patrem suum advocatus noster esse voluit. *Dom. V post Pasch.*, v. 23, lit. g.  
 Non minorem nostri curam gerit in colis, quam olim gesserat in terris. *Ibid.*, lit. t.  
 Demonstravit Christus Dominus divinitatem suam predicatione, miraculis et testimonio. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 25, lit. e.  
 Nostram induit mortalitatem ut tenerius posset nostris compati miseris. *Dom. I post Pent.*, v. 36, lit. b.  
 Quando suas erga homines miserables, impertineras eratas gratias, alatis quasi podibus occurrere solebat. *Ibid.*, lit. g.  
 Ubi primus manus docendi obire cepit, vix unquam ab eo conquevit. *Dom. II post Pent.*, v. 16, lit. f.  
 Non vult homines, quos fratres suos appellat, miserae gestate premi. *Ibid.*, lit. g.  
 Omne iustitiam non prius verbis quam factis implement. *Dom. IX post Pent.*, v. 41, lit. d.  
 Ipse nos diligere vult, ut peccata evadere possimus. *Ibid.*, lit. e.  
 Dat anima suam pro anima unica, et non pro mundo toto. *Ibid.*, v. 42, lit. c.  
 Non parceret suo labore ac itineri ut nostro commodo consulere et saluti. *Dom. XI post Pent.*, v. 31, lit. a.  
 In edendis miraculis non sive ostentationi, sed nostra consulebat necessitatibus. *Ibid.*, v. 33, lit. c.  
 Nullum prætermittit horror locum, dummodo in illo sit aliquis cui beneficat. *Dom. XII post Pent.*, v. 33, lit. a.  
 Jesus Christus bonus Samaritanus, homini jacenti ac mortifere vulnerato, præstilij medicinam. *Ibid.*, lit. c.  
 Pro omnibus de celo descendit, ut per seipsum aeterno Patri omnes homines reconciliaret. *Dom. XIII post Pent.*, v. 11, lit. d.  
 Non docnit delicate petere, non exquisita, sed panem, sine quo vita hominis duci non potest. *Dom. XIV post Pent.*, v. 25, lit. d.  
 Medicus et mortuorum suscitator Dominus sola potestate sua eos suscitavit. *Dom. XV post Pent.*, v. 14, lit. b.  
 Movebatur ad compassionem; non enim habebat cor lapidatum, ut multi Christiani. *Dom. XV post Pent.*, v. 12, lit. b.  
 Mundum sumum pauper ingreditur, quia celestes thesauros suos in nostram redēptionem consummandam adhibuit. *Dom. XIX post Pent.*, v. 2, lit. b.  
 Omnis Christi actio nostra est instructio. *Ibid.*, v. 11, lit. a.  
 Dominus noster in vita sua per triginta tres annos, omnis status, aetas et conditionis homines sua conversatione sanctificavit. *Ibid.*  
 Sanator est omnium infirmatium sive corporis sive animo humanae. *Dom. XX post Pent.*, v. 50, lit. a.  
 Si Deum esse verum demonstrabat cum intima cordis cognoscere. *Dom. XXII post Pent.*, v. 19, lit. a.  
 Tractabat se nobis praebet in Eucharistia. *Dom. XXIII post Pent.*, v. 19, lit. a.  
 Animas afflictas amplectatur, et cum iisdem conversatio. *Ibid.*, lit. e.  
 Afflictionem et crux amplexatus est a primo instanti incarnationis sua. *Ibid.*  
 Ab initio saeculorum Christus in omnibus suis patitur. *Ibid.*, v. 20, lit. b. Vide CHRISTUS, REDEMPTOR, SALVATOR, MESSIAS, VERBUM.  
**S. Joannes Apostolus.** — S. Joannes doctor est mutua charitatis. *Dom. VII post Pent.*, v. 21, lit. b.  
 SS. Joannes et Paulus pra: alii in scientia fuerunt illustriores quia virgines permanescent. *Dom. infra Octav. Nativ.*, v. 38, lit. a.  
**Joannes Baptista.** — Discipulos constantes habuit. *Dom. II Adv.*, v. 2, n. 14.  
 Cur se adeo subito in cereum subduxerit. *Dom. IV Adv.*, v. 2, n. 9.  
 Cur tot annis ibi fuerit incognitus. *Ibid.*, v. 3, n. 1.  
 Obedit voci Christi. *Ibid.*  
 Etiam captus predicit Christum. *Dom. II Adv.*, v. 2, n. 18.  
 Mundo Christi adventum predicavit. *Ibid.*, v. 3, n. 1.  
 Cur Christum per discipulos interrogavit, an verus Propheta: *Ibid.*, v. 3, n. 3.  
 Naturæ ex parentela nobilis. *Dom. III Adv.*, v. 19, n. 3.  
 Cur vox appelletur. *Ibid.*, v. 23, n. 5, et *Dom. IV Adv.*, v. 4, n. 2.  
 Ejus humilitas. *Dom. III Adv.*, v. 20, n. 4.  
 Indignum se censuit ad solvendam corrigiam calceamenti Christi. *Ibid.*, v. 27, n. 3.  
 Quanta sanctitatis et virtutis fuerit. *Dom. II Adv.*, v. 40, n. 4.  
 Ejus humilitas meruit præcursorum Christi. *Ibid.*, v. 7.  
*Dom. infra 30 vīta Christi annos*, cum Christo non sit conversatus. *Ibid.*, n. 12.  
 Exaltatus a Christo quia sese humiliavit. *Ibid.*, v. 2, lit. b.  
 Fortitudo et sanctitas Joannis Baptiste. *Ibid.*, lit. c.  
 S. Joannis Baptista audacia et charitas. *Ibid.*, lit. d.  
 Intuitu futura mortis Christi, carer et inde mors secutore expellit fuit Joanni. *Ibid.*, lit. m.  
 Summa Joannis humilitas que opera bona in abscondito custodit et conservat. *Ibid.*, v. 3, lit. c.  
 Joannis Baptiste magna diligentia ut legatos ad se Judeos de veritate edocat. *Ibid.*, lit. d.  
 Joannis Baptiste summa prudentia et eximia in discipulis charitas. *Ibid.*, lit. e.  
 Quare voluerit Dominus magnis Joannem extollere encomiis. *Ibid.*, v. 7, lit. c.  
 S. Joannis Baptiste ostendit Dominus gloriam dum illum nobilitat Angelus vocabulo. *Ibid.*, v. 10, lit. d.

Nos docet inquirere quid simus ex parte nostri et quid simus ex parte Dei. *Dom. III Ade.*, v. 19, lit. g.  
 S. Joannes a se divinos honores depulit. *Ibid.*, v. 20, lit. a.  
 Humiliavit se, nobis ostendere volens humilitatem esse summam doctrinæ a Christo nobis traditæ. *Ibid.*, lit. d.  
 Recognoscens beneficia a Deo accepta stat in veritate firmus. *Ibid.*, lit. f.  
 Quia ratione Joannes Baptista est, et non est Elias et Propheta. *Ibid.*, v. 21, lit. a.  
 Respondit quod non erat, ut maneret quod erat. *Ibid.*, Quia de causa Iudei putaverunt Joannem Eliam esse. *Ibid.*, lit. b.  
 Quamvis ad tantam dignitatem elevatus, tamen propria vilitatis non est obliuus. *Ibid.*, v. 23, lit. c.  
 S. Joannis obedientia. *Dom. IV Ade.*, v. 2, lit. b.  
 Dicitur filius Zacharie qui interpretatur *memoria Domini*. *Ibid.*, lit. c.  
 Fugit in derum ut innocentiam suam conservaret. *Ibid.*, lit. d.  
 Cur latenter Joannes usque ad trigesimum annum occulitus. *Ibid.*, lit. l.  
 Factus exemplar Predicatorum, non altissimas questio[n]es, sed penitentiam et emendationem vitæ annuntiavit. *Ibid.*, v. 3, lit. a.  
 In desertu cessavit ad fugiendum conversationis immodica pericula. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. c.  
 In desertu se recepit ut melius vifaret maculas vel levissimas. *Dom. XVII post Pent.*, v. 37, lit. b.  
**Joannes Baptista de Fulgino.** — Quam zelosus contra Bacchanaliam. *Dom. Secund.*, v. 15, n. 1.  
**Jonas.** — Figura Christi. *Fer. II post Dom. I Quadr.*, v. 39, n. 6.  
 Item in resurrectione. *Ibid.*  
 Inferior Christo. *Ibid.*, v. 41, n. 6.  
 Novitii predicti sine miraculorum patrocie. *Fer. IV post Dom. I Quadr.*, v. 41, n. 6.  
**Joseph.** — Joseph in Egypto praesigurata Salvatorem nostrum qui frumentum appellatur electorum. *Dom. XX post Pent.*, v. 46, lit. c.  
 Joseph filius Jacob, dilectus a Deo, multis calamitatibus probatus est. *Dom. III post Pasch.*, v. 20, lit. e.  
**Judei.** — Judei querunt Messianum, qui sit iuxta illos genium, quemque nunquam inventum. *Fer. II post Dom. Pass.*, v. 31, n. 7.  
 Iudei Christum deridentes in cruce, quinam sint. *Dom. IV post Epiph.*, v. 24, lit. k.  
 Iudaorum in Christum stultissima et implacabilis invidia. *Dom. Pass.*, v. 48, lit. e.  
 Omnino inexcusabilis est incredulitas Iudeorum. *Dom. infra Octav. Ascens.*, v. 26, lit. c. Vide *Huius.*  
**Judas.** — Judas ex Apostolo factus est diabolus mediante avaritia. *Dom. II post Pent.*, v. 49, lit. u.  
**Judices.** — Judices indiferentes esse debent quoad personas. *Dom. III post Epiph.*, v. 7, n. 2.  
 Non debent proferre sententiam nisi prius discuerint merita et demerita accusati. *Dom. V post Epiph.*, v. 29, n. 4.  
 Jedicando sedent ut denotetur eorum in judicando naturalia. *Dom. II post Dom. I Quadr.*, v. 31, n. 11.  
 Igni similes esse debent. *Dom. III post Dom. IV Quadr.*, v. 21, n. 4.